Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Пятьдесят шестое заседание совета третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«28»  октября 2022 года                                                                                   № 429

О внесении изменений в решение

Муниципального совета Борисовского

района от 30 сентября 2022 года №423

В целях приведения в соответствие сведений, содержащихся в решении

Муниципального совета Борисовского района от 30 сентября 2022 года №423

«Об утверждении перечня имущества, относящегося к муниципальной

собственности муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Внести в решение Муниципального совета Борисовского района

от 30 сентября 2022 года №423 «Об утверждении перечня имущества,

относящегося к муниципальной собственности муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области, предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменения

следующего содержания:

1.1. Перечень муниципального имущества Борисовского района,

относящегося к муниципальной собственности муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области, предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

 2

среднего предпринимательства) изложить в новой редакции, согласно

приложению №1.

1.2. В пункте 2 решения Муниципального совета Борисовского района

от 30 сентября 2022 года №423 «Об утверждении перечня имущества,

относящегося к муниципальной собственности муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области, предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» пункты 22, 23

считать правильными «11, 12», согласно приложению №2.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв»,

сетевом издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого

заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы

администрации района Хуторного Ю.В., постоянную комиссию по вопросам

бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности

(Гордиенко В.В.).

Председатель Муниципального

совета Борисовского района          В.С. Кабалин

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»
	Пятьдесят шестое заседание совета третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е